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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot

Daté : 26.12.2019
Né mbéshtetje t& nenit 81, paragrafi 81.1, paragrafi (a) neni 82, pika 82.2; 82.3: Ligji pér vetéqeverisje lokale nr. 03 / L-
040, si dhe Statuti Komunal i nenit 13, pika 13.3 Né seancén e njémbédhjeté t& rregullt, Kavendi Komunal sjell:

VENDIMIN MBI ANULIMIN E VENDIMIT NR: 1297/2 TE DATES 30.09.2019

Neni |.

Kuvendi komunal né seancén e njgmbédhjeté t& rregullt merr vendimin mbi anulimin e vendimit nr. 1297/2 1 ¢ili
gshté vlerésuar nga ana e Ministrisé kompetente t&€ Financave né shkresén nr.1481/1 t&€ datés 15.11.2019.si ¢
paligjshme,gjegjésisht né kundérshtim me ligjin.

Neni 2.

Né bazé té procedurave ligjore vendimi u anulua ng seancén e njémbédhjeié t& Kuvendit nga ana e delegatéve &
Kuvendit ,pér anulim votuan 12 delegaté PER kundér nuk kishte,abstenime nuk pati,3 delegaté nuk u deklaruan.
Kryesuesi konstatoi anulimin e vendimit 1297/2 i cili ishte marré me datén 30.09.2019.

Neni 3.

Detajet mbi anulimin e vendimit t€ Asamblesé Komunale nr.1297/2 nga ana Ministrisé s¢ Financave éshté
vlerésuar dhe detajet jané cekur né shkresén nr.1481/1 i cili éshté marré dhe.Kuvendin Komunal t€ rishqyrtojé
aktet nénligjore né ményr té anulimit. Kuvendi shfrytézoi procedurat ligjore prej 30-ditésh pér anulimin e
vendimit dhe me datén 26.12.2019 anuloi vedimin nga neni 1.i kétij vendini.

Neni 4.

Vendimi nga neni 1. Hyn né fuqi nda dita e nénshkrimit nga ana e kryesuesit t¢ Kuvednit komunal dhe orésimit
né Ministriné Kompetente.

Dorézohet:

MAPIL.-sé:

Kuvendit komuna Kllokot;
Kryetarit t¢ komunés;
Arkivs komunale




